1

OFÍCIO VEREADOR Nº 820/2020

São Roque, 22 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a colocação de 04 bicos de luz na Rua das Oliveiras (Rua

das Flores do Mombaça), Mombaça.

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma

conta do local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Anexo fotos do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO GÓES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2020 - 11:03 6210/2020

/vtc

 2

 3

 4

 5

 6

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H6B9S1S5M6F9N7G4
		2020-07-23T10:22:02-0300

		2020-07-23T10:22:02-0300

		2020-07-23T10:22:02-0300

		2020-07-23T10:22:02-0300

		2020-07-23T10:22:02-0300

		2020-07-23T10:22:02-0300